- 1 -

淮律协字〔2022〕29 号

淮南市律师事务所开展“两拥一做”主题教育

等五项检查事项考核工作的通知

全市各律师事务所：

经淮南市律师行业党委会第六次（扩大）会暨七届四次会长

办公会研究决定，对全市律师事务所开展“两拥一做”主题教育

等五项检查事项进行考核。现将有关事项通知如下：

一、考核对象

全市各律师事务所

二、考核时间

2022 年 11 月 10 日至 2022 年 11 月 13 日

三、考核内容

律师事务所开展“两拥一做”主题教育、进一步压实律所管

淮南市律师协会文件

- 2 -

理责任、“三个意见”的贯彻落实、认真学习宣传贯彻党的二十大

精神、深化“法律服务进万企”五项内容的开展情况。（考核内容

详见附件）

四、检查考核办法

（一）市司法局、市律师协会负责组织指导、监督检查全市

律师事务所的考核工作。

（二）全市各律师事务所对考核内容进行自我评定，各考核

小组对相关律师事务所进行实地考核，考核结果上报考核领导小

组组织进行协查、复核。

（三）考核结果由淮南市律师协会进行公布。

联系人：吴静 联系电话：0554-6644553

附件：淮南市 2022 年度律师事务所开展“两拥一做”主题教

育等五项检查事项考核评分表

淮南市律师协会

2022 年 10 月 31 日

淮南市律师协会秘书处 2022 年 10 月 31 日印发